
Mandaatbesluit Nadere regel behoud botters Museumhaven Spakenburg 

2024 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Bunschoten, 

  

gelet op Afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

gelet op de Nadere regel regel behoud botters Museumhaven Spakenburg 2024 

  

  

B e s l u i t e n : 

  

Vast te stellen het mandaatbesluit nadere regel behoud botters Museumhaven Spakenburg 2024 

Artikel 1   
Aan het bestuur van de Stichting Behoud Museumhaven wordt mandaat verleend voor het nemen van 

besluiten op ingediende aanvragen voor subsidie op grond van de Nadere regel behoud botters Muse- 

umhaven Spakenburg 2024. 

Artikel 2   
Het bestuur van de Stichting Behoud Museumhaven neemt de besluiten in overeenstemming met de 

algemene beginselen van behoorlijk bestuur. 

Artikel 3   
Dit besluit treedt in werking op de dag na de bekendmaking ervan. 

Aldus vastgesteld op 2 april 2024 

het college van burgemeester en wethouders van gemeente Bunschoten 

drs J.F.H. Jennekens 

gemeentesecretaris 

M. van de Groep 

burgemeester 

Instemmingsverklaring 

Overeenkomstig artikel 10:4 van de Algemene wet bestuursrecht stemt het bestuur van de Stichting 

Behoud Museumhaven in met dit besluit. 

NAAM NAAM 

functie  functie  

Nr. 156775 

GEMEENTEBLAD 11 april 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Bunschoten 

Gemeenteblad 2024 nr. 156775 11 april 2024 1 


